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le  KanuTanbHbIl pEMOHT:
- 3ameHa M ToBOro o6opyaosaH
N MalLUWHHOIO
3ana
- 3aMeHa NU(PTOBbIX KabuH.
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06°MNM I n I eCTBYHOLLETO J/hrOBOIO
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(Paboumnm vepTéx He TpebyeTcs)
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UMETb HEOOXOAUMbBIE CEPTUPUKATLI COOTBETCTBUSA
«0TBETCTBUA

Pecny6nunkn Y3b6ekucrtaH
- opraHusoBaTtb 06cnefoBaHUe 1 BblaTb

3aKJ/TIOUYEHME 0 TEXHUYECKOM COCTOSAHMN

CTPOMTENBbHON YacTu (LWaxTbl NndTa) U
JMEQWocTHeejwa ycTaHOBKM HOBOrO ,,, .
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O’ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI» DAVLAT UNITAR KORXONASINING
NAVOIlY FILIALI

r.Haesowu «YTBepXaaw»
OnpekTop HaBowniickoro gunnana
1 YT «Obcakcneptusa»

OKCIEPTHOE 3AKNHKOYEH1H V251 21

Mo paboueit LOKyMeHTaLMUM «3aMeHa N KanuTanbHbI peMOHT NNMTOB r.HaBou (26 >Xunbix LOMOB,
35 nudToB)» (KOPPEKTUPOBKA)

3AKA3UUK - Hasowuiickuint punman 'Y «NK no cTpouTenbCcTBY MHOFOKBAPTUPHbIX AOMOB, 06bEKTOB
TENNOCHAGXEHNAY.

MCcTOUHMK hnHaHcupoBaHua - cpegertea M HIMK.

FEHMNPOEKTUPOBWWMK - TYMN «0OZBEKKOMMUNALLOYIHAQURILISH» HaBouiickuii
thunnan.

Nunuensus: NeAJI-000324 o1 02.11.2019r., cpoK AeiicTBUS GeccpoyHas.

FEHNOAPAAYUNK —onpefenseTca TEHAEPHLIMU TOpPramu.

Bug cTponTenbcTBa —KanuTanbHbI PEMOHT.

1. OcHoBaHue ANA NPOEKTUPOBAHUA.

1.1. MocTtaHoBneHUe KabuHeta MuHmnctpos Pecny6nnku Y3bekuctaH Ne376 ot 12 uoHa 2020 roga.

1.3. B uensx obecnedyeHuns peanusauymm MpunoxeHna 1 k ocTaHoBneHuto KabuHeTa MWUHMUCTPOB
Pecny6nmkmn Y36ekmuctaH Ne 376 oT 12 utoHa 2020 roga afgpecHblii CNMCOK N0 0OHOBMEHWIO U PEMOHTY
NMMATOB B MHOFOKBapTUPHbIX Aomax HaBowiickoil o6nactu Ha 2021 roa. 3a CcYeT OraxeTa,
YTBEPXAEHHbIA  3aMecTUTeNeM  MUHWUCTPa  KWUIULLHO-KOMMYHanbHOro  xosaictea  Pecny6anku
Y36ekuctaH ot 2020r.

1.2. TexHuyeckue 3aknUeHUs O6/H, YTBEPXAEHHble HAYa/bHUKOM >KUAULHO-KOMMYHAa/IbHOTO
obcnyxusaHua Haeowniickoih o6nactu H.M OKymaHnazoBbiM 0T 2020r. 1 cornacoBaHHble HayanbHUKOM
YN «MK no cTpouTenbCTBY MHOTOKBApTUPHbLIX AOMOB, 00bEKTOB TeMIoCHabXeHua» HaBouiicKuii
tunuan A.H.bypuesbim o1 2020r.

1.3. 3afjaHuMe Ha nNpoOeKTMpOBaHWe, YTBepXAeHHoe HavyanbHUKOM [YTl «/MK no CcTpouTenLCcTBY
MHOTOKBapTMPHbIX [AOMOB, 06bLEKTOB  TennocHabxeHus» Hasouitckuii unnan A.H.BypueBbiMm 0T
07.10.2020r., cornacoBaHHOe Haya/lbHUKOM XXWUULLHO-KOMMYHaNbHOr0 06Ccny)XnBaHnsa HaBOWIACKOWA
o6nactn H.M.KymaHunaszosbiM 0T 2020r.

1.4. [edekTHble akTbl 6/H, YTBEpXAeHHble HayanbHUKOM [YM «WMK no cTpouTenscTBy
MHOTOKBapTUPHbIX [JOMOB, O0OBLEKTOB  TennocHabxeHus» Hasouiickuii dunnan A.H.Bypuebim oT
07.10.2021r.

1.5. Tucbmo 3akaszumka 3a Ne01-182 ot 12.11.2020r. C MPUIOXKEHWEM WUCXOAHbLIX [aHHbIX ANS
paspabotku MCA. ’

1.6. Mucbmo 3akaszumka Ne0l1l-121 ot 27.07.2020r. ¢ npuaOXKeHMEM Mpainc NUCTOB Ha CTOMMOCTb
obopyaoBaHus.



1. Martepuansl, NpefcTaB/eHHbIe Ha 3KCNEPTU3Y.
2.1. MNMucbmo 3aka3umka Ha NOBTOPHOE paccMoTpeHue akcnepTu3sbl 3a Ne01-77 oT 14.04.2021rT.
2.2. JlethekTHble akTbl 6/H, YyTBepXAeHHble HayanbHukoMm TYM «WK no cTpoutenscTey
MHOTOKBAapTUPHbLIX [10MOB, OOBEKTOB  TennocHabxeHus» Hasouickuit dunnan A.H.BypueBbiMm OT
07.10.2021r.
2.3. J1oKanbHbIN pecypcHbIl CMETHbIN pacyeT, COrNacHo AeeKTHbIX aKTOB. -
2.4. PacuyéTHas 4acTb CTOMMOCTM KanuTasbHOro pemoHTa nugToB r.Hasou (26 >kunbix gomos, 35
nMgTOoB).

Bcero ¢ HAC ctommocTb - 9 551 583,269 ThIC.CYM.

3. KpaTkoe cofep)XaHue NPOEKTHbIX PELLUEHWIA.
3.1. CTpouTesNibHble peleHns NPoeTKa.

Paboyeil AOKymMeHTauuWeil npegycMaTpMBaeTcsi 3aMeHa W KanWuTalbHblA  PEMOHT NU(PTOBOro
o6bopygosaHusi r.Hasom no yn.M.Kapumosa, [anaba wox, A.Temyp, HypadpwoH, Mebmopnap,
M.Y nyréek, 3ynbua n 3apagLuoH.

Paboueli [OKyMeHTauWueil, cornacHo yTBepXAEHHbIX 3aJaHWs Ha NPOeKTUpoBaHWe U AeeKTHbIX
BEOMOCTEN, NpefycMaTpunBalOTCs cneaytouine suabl paboT:

e [EeMOHTaX NUTOB;

e yCTaHOBKa NN(TOB;

* MyCKOHanagka nuMTos.

4. Pe3ynbTaTbl 3KCNEePTU3bI.
4.1. CMeTHaa LOKYMeHTaLus.

PacyeT CTOMMOCTU CTPOUTENLCTBA B TEKYLLUX LieHaX BbINOSIHEH PeCYPCHbIM METOA0M, OCHOBaHHOM
Ha KanbKy/MpOBaHWW 3aTpaT B MPOrHO3MPYEMbIX TeKYLUX LieHaX B COOTBETCTBUU C [MOCTaHOBNEHMEM
KabuHeta MuHuctpos ot 11.06.2003r. 3a Ne 261, B nporpaMmmHom komnaekce « TNQURILISH 5.0».

3apaboTHasa nnata paboumx-cTpouTenein no Hasowuiickoli 06nacTM € y4eTOM OTYUCNEHWIA Ha
couuanbHoe cTpaxoBaHue 12% npuHATA HA OCHOBAHWW CPELHECTATUCTUYECKUX LAHHbIX W LaHHbIX
3akasuuka.

CToMMOCTb 3aTpaT Ha 3KCnayatauuio CTPOUTENbHbLIX MAalWWMH U MeXaHU3MOB MPUHATA UCXOAA U3
HOPMaTUBHOW NOTPEOGHOCTM NO MapKam COrNacHo SI0KanbHbIX PECYPCHbIX BELOMOCTEN.

LleHbl Ha CTpouTeNbHble MaTepuanbl, MaTepUanbHO-TEXHUYECKUE Pecypcbl NPUHATLI MO AaHHbIM
3aKasumKa 1 Katasiora TeKywux LeH 3a 3-i kapTan 2020r.

Mpoumne 3aTpatbl NOAPALUMKA NMPUHATLI COMNACHO UCXOAHbLIX AaHHbIX, YTBEPXAEHHbIX 3aKa3uMKOM B
npegenax 18 % oT NpsAMbIX 3aTpar.

LleHbl Ha o6opypoBaHMe MPUHATBI N0 fAaHHbIM 3akasuMka (NUcbMO 3akasumka Ne0l1l-121 ot
27.07.2020r. C NPUIOXEHMEM Mpaic MMCTOB Ha CTOMMOCTb 060PYA0BaHMUA).

MaTepuanbl pabouyeii JOKYMeHTaunmn «3ameHa 1M KanuTanbHblli peMOHT nngToB r.Hason (26 Xnnbix
nomoB, 35 nudToB)», pa3paboTaHbl B COOTBETCTBMU C 06bemMaMu, COT1aCHO YTBEPXKAEHHbIX Ae(eKTHbIX
BEAOMOCTEl M 3a/laHnA Ha NPOEKTUPOBaHNe.

4.2. CornacHo nucbmo HaBowuiickoro TY [0ocygapCTBEHHOr0 KOMUTETa MPOMbILWIEHHOW 6e30MacHOCTH
Ne31/107-AH o1 31.03.2021r1, He npegycMaTpuBaeTcs corfacoBaHuMs [OCyfapCTBEHHOro KomuTeTa
NMPOMbILLNEHHOR 6€30MacCHOCTM Ha 3aMeHY WU KanuTanbHblli PEMOHT NM(TOBOr0 060pyA0BaHNMSA.

4.3 Ana paboyero npoekta «3aMeHa W KanuTaNbHbIi peMOHT nudToB r.HaBon (26 »unbix gomos, 35
NMQTOB)», 3aABNeHHan 3aKa3yMKoOM CTOMMOCTb CTpOUTEeNbCTBa B cymMme 9 551 583,269 Twic.cym ¢ HAC.

Mocne paccMOTpeHUs 3KCMepTU3bl M 3akaszuumka, pekKoMeHfyemas CTOMMOCTb CTPOMTENbCTBa MO
00beKTYy «3amMeHa W KanuTanbHbll pemMoHT nudToB r.HaBoum (26 >Xunbix gomoB, 35 NUGTOB)»,
PEKOMEHAYEeTCA K AalbHelilleMy pacCMOTPEHUID W YTBEPXAEHUWD CO CRefyHWWMU TEeXHWKO-
3KOHOMMYECKMMY nokasaTensmm coctasuna 9 551 583,269 teic.cym ¢ HAC, Kpome TOro npouuve 3arparsbl
3akasumka 477 579,163 reic.cym. ¢c HAC.

B Tom uyucne:
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HanmeHoBaHMe nokasaTens

CTOMMOCTb 3aMEHbI U KannTanbHOro

pemoHTa nudToB r.Haeou (26 xunb
AOMOB, 35 NN TOB)» B TEKYLLLUX LEH
HAC, B TOM yuncne:

3AMEHA N KAMNTANbHbIA PEMOHT
NNP®TOBOIo OBOPYAOBAHNA MO Y.

1X
axc

NCJTAMA KAPUMOBA JOM Nel110 A r.HABOW

3AMEHA U KAMUTA/IbHbIA PEMOHT
NMN®TOBOIo OBOPYAOBAHNA MO Y.

NCNTAMA KAPUMOBA JOM Ne80 r.HABOW

3AMEHA N KAMUTANbHbIA PEMOHT
NINOTOBOIO OBOPYAOBAHWA MO Y.

NCITAMA KAPUMOBA OM Nel106 A r.HABOU

3AMEHA U KAMUTANbHbIA PEMOHT
NNdTOBOIO OOPYJOBAHWA MO Y.

NCNTAMA KAPUMOBA OM Nel12 A r.HABOW

3AMEHA N KAMUTANBbHbIA PEMOHT
NIN®TOBOIO OBOPYAOBAHWA MO Y.

NCNTAMA KAPMMOBA JOM Ne48 r.HABOW

3AMEHA N KANUTANbHbIA PEMOHT
NINOTOBOIO OBOPYAOBAHNA MO Y.

NCNTAMA KAPUMOBA OM Nel52 NHABOW

3AMEHA VI KAMNTANbHbIA PEMOHT
NNO®TOBOIO OBOPYAOBAHNA MO Y.

NCJTAMA KAPNMOBA AOM Ne90 r.HABOU

3AMEHA VI KAMUTANbHbIA PEMOHT
NNP®TOBOIo OBOPYAOBAHNA MO Y.

NCNTAMA KAPUMOBA OM Ne74 r. HABOU

3AMEHA U KAMUTANbHbIA PEMOHT
NMNO®TOBOIO OBOPYAOBAHNA MO Y.

NCJTAMA KAPUMOBA JOM Ne76 r.HABOU

3AMEHA U KAMUTANbHbIA PEMOHT
NN®TOBOIO OBOPYAOBAHNA MO Y.

NCJTAMA KAPMMOBA JOM Ne78 r.HABOWU

3AMEHA U KAMUTA/IbHbIA PEMOHT
NMNdTOBOIO OOPYJOBAHWA MO Y.

NCNTAMA KAPMMOBA JOM Nel150 r.HABOW

3AMEHA VI KAMUTANbHbIA PEMOHT
NMN®TOBOI0 OBOPYANOBAHWA MO Y.

NCJTAMA KAPUMOBA AOM Ne148 r. HABOU

3AMEHA U KAMUTANbHbIN PEMOHT
NIN®TOBOIO OBOPYAOBAHNA MO Y.
LLOX AOM Ne81 r.HABOMU

3AMEHA U KAMUTANbHbIA PEMOHT
INOTOBOIO OBOPYAOBAHWNA MO Y.
LLIOX AOM Ne81A r.HABOW

3AMEHA U KATMMMTANbHbIA PEMOHT
NIN®TOBOIO OBOPYAOBAHWA MO Y.
LOX AOM Nel37 r.rHABOWU

3AMEHA U KAMUTANbHbIA PEMOHT
NMN®TOBOIO OBOPYJOBAHNA MO Y.
LLUIOX AOM Nel39 r.HABOW

3AMEHA U KAMNTA/IbHbIA PEMOHT
NMN®TOBOIO OBOPYAOBAHUMA MO Y.
LOX AOM Nel4l r.HABOW

3AMEHA U KAMUTANbHbIA PEMOHT
NMNOTOBOIo0 OBOPYAOBAHNA MO Y.
TEMYPA AOM Ne3 r.-HABOU

FAJTTABA

FANABA

FAJTTABA

FAJTABA

CAJTABA

AMYPA

En.vnsm

ThIC.CYM

TbIC.CYM

TbIC.CYM

TbIC.CYM

TbIC.CYM

TbIC.CYM

TbIC.CYM

ThIC.CYM

TbIC.CYM

TbIC.CYM

TbIC.CYM

TbIC.CYM

TbIC.CYyM

TbIC.CYM

TbIC.CYyM

TbIC.CYM

ThbIC.CYM

TbIC.CYM

TbIC.CYyM

3asaBneHHad
CTONMOCTb C
HAC

9 551 583,269

549 100,317

274 550,157

549 100,317

274 570,936

537 4317108

549 141,876

537 472,667

268 736,334

268 736,334

268 849,076

549 141,876

549 141,876

274 570,936

274 570,936

274 570,936

274 570,936

549 141,876

274 5707936

PekomeHayemas

CTOMMOCTb C
HAC

9 551 583,269

549 100,317

274 550,157

549 100,317

274 570,936

537 431,108

549 141,876

537 472,667

268 736,334

268 736,334

268 849,076

549 141,876

549 141,876

274 570,936

274 570,936

274 570,936

274 570,936

549 141,876

274 570,936



3AMEHA V1 KAMUTA/bHbIV PEMOHT

19 /WM®TOBOIO OBOPYJOBAHWSA MO Y/I. AMYPA  ThIC.CYM 274 570,936 274 570,936
TEMYPA [JOM Ned2 r.HABOM
3AMEHA U KAMUTA/bHbI PEMOHT

20 /IM®TOBOIrO OBOPYJOBAHWNA MO Y. THIC.CYM 274 570,936 274 570,936
HY PA®LLOH [JOM Ne4 r.HABOW
3AMEHA U KAMUTA/NbHbBIV PEMOHT

21 JIN®TOBOIrO OEOPYOBAHUSA MO Y. TbIC.CyM 274 570,936 274 570,936
HY PAGLLIOH [JOM Ne18 r.HABOW
3AMEHA W KAMUTA/IbHbIV PEMOHT

22 IN®TOBOIrO OBOPY/OBAHMA MO Y. TbIC.CYM 537 472,667 537 472.667
MEBMOP/IAP JOM Nel4 r.HABOW.
3AMEHA U KAMUTA/IbHbI PEMOHT

23 IM®TOBOIrO OBOPY/JOBAHMSA MO Y. TbIC.CYM 268 736,334 268 736,334
M.YNYFBEKA JOM Ne19 A r.HABOU
3AMEHA U KAMUTA/bHbI PEMOHT

24 NN®TOBOIrO OBOPYJOBAHWA MO Y/1. 3YNOUS  ThIC.CYM 274 570,936 ' 274 570,936
AOM Ne7 r.HABOU
3AMEHA V1 KAMUTA/IbHbII PEMOHT

25 JIM®TOBOIO OBOPY/[JOBAHWA MO Y. THIC.CYM 274 570.936 274 570,936
3APA®LUIAH [JOM Nell r.HABOW ’

3AMEHA U KAMUTANbHbIA PEMOHT
26 JIN®TOBOIo ObOPYAOBAHWA MO Y. TbIC.CYM 274 570.936 274 570,936
3APA®LLIOH AOM Nel r.HABOWU

5.BblB O 4 bl :

5.1. Paboyas JOKYMeHTaumns no 06bEKTY «3aMeHa M KanuTaNbHbll peMOHT nudToB r.HaBou (26 Xunbix
aomoB, 35 UQPTOB)» C YYeTOM pPe3ynbTaTOB 3KCMepTU3bl PeKOMeHAyeTCs 4Na fanbHenwero
paccMOTpPeHUA N YTBEPXKAEHUS.

PekoMeHpyemaa CTOMMOCTb CTPOUTENLCTBA HE ABNAETCA OCHOBaHMEeM ANdA 3aKnl4veHWs Aorosopa
nogpsaga.
5.2. B cootBeTcTBMU [MocTaHoBAeHUAMU KabuHeTa MuHucTpos oT 11.06.2003r. Ne261, 03.07.2003r.
Ne302 n LWHK 4.01.16-09 cTtapToBas CTOMMOCTb A/ MPOBeAEHUS TEeHAEPHbIX TOProB onpegensercs
3aKa3umKom. -
5.3.3atpatbl nogpsauvMkKa, W TPAHCMOPTHbIE Pacxofbl, CTPOUTENbHbIE MaTepuanbl U KOHCTPYKLUU
[alTCcsA CNpPaBoYHO, (DYHKLUIO PErYIMPOBaHUA OCYLLECTBNAET 3aKa3uuK.
5.4. 3a CTOMMOCTb CTPOUTENbHbLIX MaTepuanoB K 060pyaoBaHMs He yuTeHHbiX KTL, YnpasneHue
FocakcnepTU3bl OTBETCTBEHHOCTU HE HeceT, PYHKUWUIO pPerynpoBaHns OCYLLecTBNAET 3aKa3uuKk.
5.5. CornacHo lMocTtaHoBneHUAs KabuHeta MuHucTpoB Pecny6nukmn Y3b6ekuctaH Nel5 ot 22.01.2016r.
npunoxenna Ned rnaBa I, nyHKT 8 «OTBETCTBEHHOCTb 3a KauyeCcTBO MpeACTaBNAEMON Ha
rocyfapCTBEHHYH 3KCMepTU3y rpafocTpOMTEeNbHO JOKYMeHTaLnn Bo3naraeTcs Ha 3akasuuka (B 4Yactu
[LOCTOBEPHOCTU MpefCcTaB/ieHHbIX B MPOLecce NPOeKTUPOBaHUA UCXOLHbIX faHHbIX) U pa3paboTymka (B
4acTW MPUHATBIX MPOEKTHbIX PELUEHNIA).
5.6. C BbIXOAOM [AaHHOrO 3aK/OYeHUs paHee BblgaHHOe 3akntodeHue Ne208/21 ot 31.03.2021r.
aHHynupyeTcs.

["naBHble cneynanunucThbl: BatbipoBa [.X.

3QcaHoB H.P.



HAMMEHOBAHWE CTPOVKW: CTPOUTENIBCTBO U KAMUTAJIbHbLIA PEMOHTbI 2021 T (APYTVIE)

HAMMEHOBAHWE OBBEKTA: 3AMEHA W KATIMTANIbHbIA PEMOHT JIN®TOBOIO OEOPYLOBAHUSA
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NOKANbHAA PECYPCHAA BEAOMOCTb

HANMEHOBAHUWE PABOT U PECYPCOB EA.N3M

AEMOHTAXXHbIE PABOTbI
NPT NACCAXKNPCKNN CO CKOPOCTbIO NNeT
ABV>KEHNA KABUMHBI A0 1 M/C,
rPY30MNO4bEMHOCTbLIO 400 K, KO/TMYECTBO
OCT 9, BbICOTA LLAXTbI 29 M AEMOHTAX

3ATPATHI TPYOAA PABOUYUNX-CTPOUTENIEN YEN-Y
3ATPATHI TPYOAA MALLNHNCTOB YEN-Y

KPAHbI BALLEHHBIE 5 TMPU PABOTE HA MOHTAXE MALL-Y
TEXHONNOTMYECKOIo O6OPYAOBAHUNA

KPAHbl HA ABTOMOBW/IbHOM XOA4Y NP PABOTE MALL-Y
HA MOHTAXE TEXHO/NNIOTMYECKOIo
OBOPYAOBAHNA 10 T

NEBEAKMW 9NEKTPUUYECKUNE, TATOBbIM YCUJTIUEM MALLI-Y
10 31,39 (3,2) KH (T)

YCTAHOBKU 17151 CBAPKW PYUYHOM 1YTOBO MALLI-Y
(MOCTOSIHHOT O TOKA)

ABTOMOBU/IN EOPTOBLIE MALLI-Y

rPY30NOABEMHOCTBIO 4O 5T

MOHTAX JINOT
NPT MNACCAXKNPCKUNN CO CKOPOCTbIO NNeT
ABWKEHNA KABMHBI A0 1 M/C,
rPY30MNMOABbEMHOCTbLHO 400 KI', KOJIMYECTBO
OCT 9, BBICOTA WAXTbI 29 M

3ATPATHI TPYAA PABOUYNX-CTPOUTENIEN YEN-Y
3ATPATHI TPYOAA MALLNHNCTOB YEN-Y
MACCA OBOPYAOBAHUNA T

KPAHbI BALLEHHBIE 5 TMPU PABOTE HA MOHTAXE MALI-Y
TEXHONNOTMYECKOIo O6OPYAOBAHUNA

KPAHbl HA ABTOMOBW/IbHOM XOA4Y NP PABOTE MALI-Y
HA MOHTAXE TEXHO/NTOTMYECKOIo
OBOPYAOBAHNA 10 T

NEBEAKU NIEKTPUYECKUE, TATOBbLIM YCUVEM MALL-Y
0,0 31,39 (3,2) KH (T)

YCTAHOBKU NS CBAPKU PYYHOW AYTOBOW MALL-Y
(MOCTOSAHHOTO TOKA)

AB TOMOBUN BOPTOBLIE MALL-Y
rPY30NOABEMHOCTBIO O 5T

3NIEKTPO3HEPINA KBTY
BO/ITbl c wecTurpaHHoi ronoBkKO I T
OVWAMETPOM PE3bBbl 12-(14) MM

WANBblI OLUNHKOBAHHBIE AUAMETP 12 MM Kr
NAKBT-577 T
3MA/b N®-115 CEPAS T
MPOBOJIOKA CBET/NIAAAVNAMETPOM 3,0 MM T
NEHTA KWMNEPHASA oM
KAHW®O/Ib COCHOBAS Kr
WYPYMbl C MOJIYKPYFTOM FOTIOBKOW 3,5X35 MM T
3NEKTPOALI ANAMETPOM 5 MM 342 T
CTAJIb MOJIOCOBAS 40X4 MM T

CtpaHuua 1

KON-BO

HA
EONHULLY
5

732,9
48,174
44,317

1,932

8,827

15,995

1,932

1047
68,82
55
63,31

2,76

12,61

22,85

2,76

383
0,02

0,1
0,004
0,001

0,0002

0,02
0,001

0,012
0,01

MO MPOEKTY

6

1465,8
96,348
88,634

3,864

17,654

31,99

3,864

2094
137,64

126,62

5,52

25,22

45,7

5,52

766
0,04

0,2
0,008
0,002

0,0004

0,04

0,002

0,024
0,02

LIEHA

CYMMA



2.20 041479 NEHTA CTAXHAA 3YBUYATAA

2.21 041882 BO/ITbl PACMOPHBIE MP 12X100

2.22 041883 PYKABA METAITMYECKUE IMAMETPOM 15 MM P3-
L-X

2.23 064855 MPUMOU ONOBAHHO-CBUHLIOBbIE
BECCYPbMAHUCTHIE MAPKM MOC40

2.24 065312 TPYBKA NMOMUX/TIOPBUHUNIOBASA

2.25 097117 CTEKJ/IOMIEHTA JIUMKASA U30/TALNOHHASA HA

MONIMKACUHOBOM KOMMAYHAE MAPKW NC3aN,
WVPUHOW 20-30 MM, TONWWHOM OT 0,140 0,19
MM BKOUYUTENBHO

3 100-34 JINPT MACCAXKNPCKNU 450K HA 9 OCTAHOBOK
1,0 M/C, ARD SYSTEM/CHCTEMA 3BAKYALIA
MACCAXXNPOB MNP OTKJTKOYEHWN
ONIEKTPO3HEPI MW/ MATEPUAJT HEP>XABEROLLLAA
CTA/Mb

4 Y1-14-1-1 NDT MNACCAXKNPCKUW ON1A XXW/IbIX AOMOB HA
10 OCTAHOBOK, NPY30MNMOoA4bEMHOCTb A0 630 Kr,
CKOPOCTb ABV>XEHNA KABVHbI, M/C: 1

4.1 021955 3ATPATbI TPYAA NYCKOHANAQOYHOTIO
MEPCOHANA
5 Y1-14-1-3 NP NSBMEHEHUUN KOJTMYECTBA OCTAHOBOK

YMEHbUWATb W1 AOBAB/IATb: KHOPME 01-14-1-1

51 021955 3ATPATHI TPYOA MNYCKOHANAQOYHOTIO
MEPCOHANA

NTOrO 3ATPAT:

3ATPATbI TPYOA PABOYUX
3APINIATA

SKCMNYATALUUMA MALLVH
CTPOUTEJIbHbIE MATEPUNAJbI

NTOro O6BOPYOBAHNA:
OBOPYANOBAHWE

BCEIO 3ATPAT:

3ATPATbI TPYJA PABOYUX

3APINIATA

OKCMAYATALUNA MALLINH

CTPOUTE/IbHbIE MATEPUNAJbI
OBOPYAOOBAHWE

TPAHCIMOPTHbLIE PACXOAbI
3ArOTOBUTE/IbHO-CK/TAACKVE PACXOAbI
BCEro

NTOro C OOPYAJOBAHNEM

KIr

wT

KT

KT

KT

KomMnn

NPT

YEN-Y

OCTAH

YES-Y

YE/T-HAC
CYM
CYM
CYM

CYM

YE/T-HAC
CYM
CYM
CYM
CYM
CYM
CYM
CYM

CYM

CTpaHuua 2

0,2
130
80

0,2

0,8
0,6

320

10

0,4
260
160

0,4

1,6
1,2

640



"KEJTLLI LU, LLL "TACALLTAAMAH"

HaBowuin BunosaT Y36eKNCTOH Pecny6nmkacu Yin->xom KoMMyHan
L] 1 *
a I>AA1W WO [INY srHiv-g SrXM Mar Ky/pc;a-“/“'IJ
wbocapu
H.Ha3unpos
2022 .

Y36eKNCTOH Pecnyb6numkacnH”3gy.ao3a8axkamacnHuHr 2020 iinn 12 HooHgarn “2021-2027 nnnnapga Kyn KBapTupanu yinapgarn nuT yCcKyHanapuHu
TabMUpAaw Ba AHrMaawra oung Kywmmya yopa-tagbupnap tyrpucnga” ru 376-comnmn Kapopura acocam HaBouii BUNoSTU Kyn KaBaTnu yii-xoinapga
T ycKyHanapuhm 2022 ninga sHrnaaw xamga tTabMmupnaiw 6yiinda gactnabkm

MAH3WINN OACTYPU
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 it 12 13 14
HaBowuii waxap
1 Hasowuii waxap N.Kapumos kyyacu 96-yii 3 itynak (7 6ekart) 2022-2022 ijii 1 34 3,4 34 2022 ii. TaHnoB acocupa
2 HaBowii waxap Manaba wox kKyyacu 127-yii 2 iiynak (7 6ekar) 2022-2022 it 1 3,4 3,4 3,4 2022 ii. TaHnoB acocupa
3 Hasowuii waxap WN.Kapnmos Kyuacu 140-yii 2 iiynak (7 6ekar) 2022-2022 it 2 6,8 6,8 6,8 2022 i, TaHnos acocmga
4 Hasowii waxap W.Kapnmos Kyvacu 54-yii 2 iiynak (8 6ekat) 2022-2022 iiii 2 6,8 6,8 6,8 2022 i TaHnoB acocuaa
5 HaBowuii waxap Husomunii kyvacu 18-yit 2 itynak (7 6ekaT) 2022-2022 iiit 2 6,8 6,8 6,8 2022 . TaHnoB acocuaa

6 Hasowuii waxap N.CuHo Kyuacu 32-yii 3 itlynak (7 6ekat) 2022-2022 ijii 1 34 3,4 3,4 2022 i, TaHnoB acocupga



T/P

10

12

14

15

16

17

18

19

20

21

Oﬁ'beKTﬂapHI/lHr HOM W Ba XoMnawraH MaH3uaH

HaBowuii waxap A.ABnoHuii Kyyacu 35-yit 1itynak (9 6ekaT)

HaBowuii waxap Mebmopnap Kydacu 31-yii 2 itynak (7 6ekar)

HaBowii waxap W.Kapnmos kyuacu 112a-yii 3 itynak (9 6ekar)

HaBowuii waxap N.Kapumos Kyuacu 48-yii 3 iiynak (7 6ekat)

HaBonu waxap . Kapumos kyuacu 90-yii 3 iiynak (7 6ekar)

HaBowii waxap 3apadlioH Kydacu 11-yii 1iynak (9 6ekat)

HaBowuii waxap N.Kapumos Kyuyacu 148-yii 3 ilynak (9 6ekar)

HaBowuii waxap Mana6a wox kyyacu 141-yin 3 itynak (9 6ekaT)

HaBowuii waxap Mebmopnap Kyyacu 14-yii 2 itynak (7 6ekar)

HaBowuii waxap Tonctoit 20-yit 3 itynak (7 6ekar)

HaBowii waxap M.Kapumos Kyuacu 56-yit 2 itynak (8 6ekaT)

HaBowuii waxap Husomuii k*acu 16-yii 2 itynak (7 6ekar)

HaBowuii waxap N.Kapumos Kyyacu 52-yii 2 iiynak (8 6ekar)

HaBowii waxap JHepreTuk Kyyvacu 1-yii 1iiynak (9 6ekar)

HaBowii waxap W.Kapumos Kyvacw 49-yii 1iiynak (9 6ekaT)
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Xamn kanutan  Kyiunama

34

6,8

34

6,8

6,8

34

6,8

6,8

6,8

34

6,8

6,8

34

34

34
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34

6,8

34

6,8

6,8*

34

6,8

6,8

6,8

34

6,8

6,8

34

3.4

34

nolinxa-cmeTta

xapaxkaTtnapu

xapaxaTnapH

XyXOoKaTnapH Y4yH
LUyHgam 6GytopTMayvynHu

6,8

34

6,8

6,8

34

6,8

6,8

6,8

34

6,8

6,8

34

34

34
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TacauknaHraH TaHNOB GaéHHHUHT

CaHa B pakKamun

Mygpar TawkunoTu

TaHnos acocunpga

TaHnoB acocupga

TaHnos acocuga

TaHnoB acocuga

TaHnoB acocupga

TaHnos acocupja

TaHnos acocupja

TaHnos acocupa

TaHnoB acocuga

TaHnos acocmpa

TaHnos acocufga

TaHnos acocufga

TaHnos acocmpa

TaHnos acocupa

TaHnos acocupa
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24 HaBowuii waxap Mebmopnap Kyvacu 17-yii 2 ilynak (7 6ekart) 2022-2022 iiik 2 6,8 6,8 6,8” 2022 i, TaHnos acocuga
* 25 Hasowuii waxap W.Kapumos Kydacn 122-yin 2 iiynak (7 6ekar) 2022-2022 iiii 1 3,4 3,4 34 2022 W TaHnoB acocupa
Xamu 6ylopTMauYMHUHT Xapaxatnapu 35 119,7 119,7 119,7
TakcumMnaHmaraH TUMUT 6530,3
HaBownii BunosaTn 6yiinua xapaxatnap 6650,0
Wzox;: KOuopuaa Tak/aum anwnrad MaH3nanm pyiixaT KypcaTuaraH Ul xa>kmnapra Ba Hapxaapra oiinx,a-cMeTa xy>k>kaTnapy uwnab Ynkume, akcnepTusa xynocach oiMHraHAaH ¢ <r aHUKANK KUpUTunagu.
"KEAMwnngn: mwnmnnangnm* nmwmnagnm*
"Kyn XOHagoHAM YiANnapHW mykam Man Ba XXOpWUi Monus 6oLl M Yii-xoii KoMMyHan
TabMupnaw, NCCUKJTNK TabMWUHOTHU oowNnrn oo KapmMacwu 0L NINTK
06beKTNAPUHU KypuLl 6yinva MHXUHUPUHT [1.04nnos H.KyMaH1é308B
n “KoMmnaHudacu™ OY K aupekTtopu 2022 i 2022 i
J1.lllapanos
2022 .
"KEAnMwmnngm

"Kyn X0HafgoHNW yiANnapHU MyKaMMas Ba XXOpui
Tabmupnaw, UCCUKINK TabMUHOTH

NACU HWUHT

[ekumsacn o
006beKTNAPUHM KypuUL Byinda MHXUHUPUHT
K'PyCUTaMOB ” A\wnaHMﬂcm" OYK H/ kTraii BunoaTt xyayauni
2022 1. i n: gun! LN
A.Bypues

2022 .






